
 

 ЛЕТИЧІВСЬКА СЕЛИЩНА РАДА  

ХМЕЛЬНИЦЬКОГО РАЙОНУ ХМЕЛЬНИЦЬКОЇ ОБЛАСТІ   

  Р І Ш Е Н Н Я 
VІІІ скликання 

Вісімдесят четвертої сесії 
 

28.08.2025 р.                                      Летичів                                           №23 

 

Про внесення змін до договорів оренди землі 

укладених з АТ «Хмельницькобленерго» 
 

Розглянувши клопотання АТ Хмельницькобленерго про розірвання 

діючих договорів оренди землі та керуючись ст.ст. 12, 122, 125, 126 Земельного 

кодексу України, Законом України «Про оренду землі», селищна рада 

 

В И Р І Ш И Л А : 

1.Внести зміни до діючого договору оренди землі від 03.03.2023 р. 

укладених між Летичівською селищною радою та Акціонерним товариством 

«Хмельницькобленерго» на землі комунальної власності для розміщення, 

будівництва, експлуатації та обслуговування будівель і споруд об’єктів 

передачі електричної енергії (14.02), категорія земель – землі промисловості, 

транспорту, електронних комунікацій, енергетики, оборони та іншого 

призначення, які розташовані за межами селища Летичів Хмельницького 

району Хмельницької області, а саме: виключити з договору оренди та 

припинити користування земельними ділянками: 

- площею 0,0003 га, кадастровий номер 6823055100:00:014:0012, ПЛ-10 

кВ Л-72 №39/6, право оренди зареєстровано у Державному реєстрі 

речових прав, про що вчинено запис № 50357676 від 03.03.2023р; 

- площею 0,0003 га, кадастровий номер 6823055100:00:014:0008, ПЛ-10 

кВ Л-72 № 39/7 право оренди зареєстровано у Державному реєстрі 

речових прав, про що вчинено запис № 50357866 від 03.03.2023р; 

- площею 0,0003 га, кадастровий номер 6823055100:00:014:0005, ПЛ-10 

кВ Л-72 № 39/8 право оренди зареєстровано у Державному реєстрі 

речових прав, про що вчинено запис № 50358212 від 03.03.2023р; 

- площею 0,0003 га, кадастровий номер 6823055100:00:014:0007, ПЛ-10 

кВ Л-72 № 39/9 право оренди зареєстровано у Державному реєстрі 

речових прав, про що вчинено запис № 50358397 від 03.03.2023р; 

- площею 0,0012 га, кадастровий номер 6823055100:00:014:0009, ПЛ-10 

кВ Л-72 № 39/10 право оренди зареєстровано у Державному реєстрі 

речових прав, про що вчинено запис №  50358664 від 03.03.2023р; 

- площею 0,0003 га, кадастровий номер 6823055100:00:014:0013, ПЛ-10 

кВ Л-72 № 39/5 право оренди зареєстровано у Державному реєстрі 

речових прав, про що вчинено запис №  50365902 від 03.03.2023р; 

- площею 0,0012 га, кадастровий номер 6823055100:00:014:0011, ПЛ-10 

кВ Л-72 № 39/1 право оренди зареєстровано у Державному реєстрі 

речових прав, про що вчинено запис №  50366359 від 03.03.2023р; 



- площею 0,0003 га, кадастровий номер 6823055100:00:014:0010, ПЛ-10 

кВ Л-72 № 39/2 право оренди зареєстровано у Державному реєстрі 

речових прав, про що вчинено запис №  50366920 від 03.03.2023р; 

- площею 0,0003 га, кадастровий номер 6823055100:00:014:0308, ПЛ-10 

кВ Л-72 № 39/3 право оренди зареєстровано у Державному реєстрі 

речових прав, про що вчинено запис №  50367478 від 03.03.2023р; 

2. Внести зміни до діючого договору оренди землі від 27.10.2023 р.,  

 укладеного між Летичівською селищною радою та Акціонерним товариством 

«Хмельницькобленерго» на земельні ділянки запасу (земельні ділянки, які не 

надані у власність або користування громадянам чи юридичним особам) 

(02.11), категорія земель – землі житлової та громадської забудови, які 

розташовані в с. Рудня Хмельницького району Хмельницької області, а саме: 

виключити з договору оренди та припинити користування земельними 

ділянками 17 опорами (ПЛ-10 кВ Л-28). 

  - площею 0,0004 га, кадастровий номер 6823084600:01:002:0085, ПЛ-10 

кВ Л-28, право оренди зареєстровано у Державному реєстрі речових прав, про 

що вчинено запис № 52616424 від 27.10.2023р; 

- площею 0,0012 га, кадастровий номер 6823084600:01:003:0176, ПЛ-10 

кВ Л-28, право оренди зареєстровано у Державному реєстрі речових прав, про 

що вчинено запис № 52617055 від 27.10.2023р; 

- площею 0,0004 га, кадастровий номер 6823084600:01:003:0182, ПЛ-10 

кВ Л-28, право оренди зареєстровано у Державному реєстрі речових прав, про 

що вчинено запис № 52617518 від 27.10.2023р; 

- площею 0,0012 га, кадастровий номер 6823084600:01:003:0178, ПЛ-10 

кВ Л-28, право оренди зареєстровано у Державному реєстрі речових прав, про 

що вчинено запис № 52619421 від 27.10.2023р; 

- площею 0,0004 га, кадастровий номер 6823084600:01:003:0185, ПЛ-10 

кВ Л-28, право оренди зареєстровано у Державному реєстрі речових прав, про 

що вчинено запис № 52620237 від 27.10.2023р; 

- площею 0,0004 га, кадастровий номер 6823084600:01:002:0082, ПЛ-10 

кВ Л-28, право оренди зареєстровано у Державному реєстрі речових прав, про 

що вчинено запис № 52620845 від 27.10.2023р; 

- площею 0,0012 га, кадастровий номер 6823084600:01:003:0183, ПЛ-10 

кВ Л-28, право оренди зареєстровано у Державному реєстрі речових прав, про 

що вчинено запис № 52616676 від 27.10.2023р; 

- площею 0,0012 га, кадастровий номер 6823084600:01:003:0187, ПЛ-10 

кВ Л-28, право оренди зареєстровано у Державному реєстрі речових прав, про 

що вчинено запис № 52617218 від 27.10.2023р; 

- площею 0,0004 га, кадастровий номер 6823084600:01:003:0177, ПЛ-10 

кВ Л-28, право оренди зареєстровано у Державному реєстрі речових прав, про 

що вчинено запис № 52618305 від 27.10.2023р; 

- площею 0,0004 га, кадастровий номер 6823084600:01:003:0188, ПЛ-10 

кВ Л-28, право оренди зареєстровано у Державному реєстрі речових прав, про 

що вчинено запис № 52619794 від 27.10.2023р; 

- площею 0,0004 га, кадастровий номер 6823084600:01:002:0086, ПЛ-10 

кВ Л-28, право оренди зареєстровано у Державному реєстрі речових прав, про 

що вчинено запис № 52620486 від 27.10.2023р; 



- площею 0,0004 га, кадастровий номер 6823084600:01:002:0083, ПЛ-10 

кВ Л-28, право оренди зареєстровано у Державному реєстрі речових прав, про 

що вчинено запис № 52621014 від 27.10.2023р; 

- площею 0,0004 га, кадастровий номер 6823084600:01:003:0186, ПЛ-10 

кВ Л-28, право оренди зареєстровано у Державному реєстрі речових прав, про 

що вчинено запис № 52616854 від 27.10.2023р; 

- площею 0,0004 га, кадастровий номер 6823084600:01:003:0189, ПЛ-10 

кВ Л-28, право оренди зареєстровано у Державному реєстрі речових прав, про 

що вчинено запис № 52617356 від 27.10.2023р; 

- площею 0,0004 га, кадастровий номер 6823084600:01:003:0180, ПЛ-10 

кВ Л-28, право оренди зареєстровано у Державному реєстрі речових прав, про 

що вчинено запис № 52618562 від 27.10.2023р; 

- площею 0,0012 га, кадастровий номер 6823084600:01:003:0179, ПЛ-10 

кВ Л-28, право оренди зареєстровано у Державному реєстрі речових прав, про 

що вчинено запис № 52620022 від 27.10.2023р; 

- площею 0,0012 га, кадастровий номер 6823084600:01:002:0084, ПЛ-10 

кВ Л-28, право оренди зареєстровано у Державному реєстрі речових прав, про 

що вчинено запис № 52620648 від 27.10.2023р; 

- площею 0,0012 га, кадастровий номер 6823084600:01:003:0184, ПЛ-10 

кВ Л-28, право оренди зареєстровано у Державному реєстрі речових прав, про 

що вчинено запис № 52621167 від 27.10.2023р; 

3. Внести зміни до діючого договору оренди землі від 08.03.2023 р. 

укладених між Летичівською селищною радою та Акціонерним товариством 

«Хмельницькобленерго» на землі комунальної власності для розміщення, 

будівництва, експлуатації та обслуговування будівель і споруд об’єктів 

передачі електричної енергії (14.02), категорія земель – землі промисловості, 

транспорту, електронних комунікацій, енергетики, оборони та іншого 

призначення, які розташовані за межами с. Копитинці Хмельницького району 

Хмельницької області, а саме: виключити з договору оренди та припинити 

користування земельною ділянкою площею 0,0012 га, кадастровий номер 

6823084200:08:009:0001, КТПС № 451, право оренди зареєстровано у 

Державному реєстрі речових прав, про що вчинено запис № 49805527 від 

08.03.2023р; 

4. Акціонерному товариству «Хмельницькобленерго» укласти додаткову 

угоду про внесення змін до договорів  оренди земельних ділянок з 

Летичівською селищною радою, в особі селищного голови ТИСЯЧНОГО Ігоря 

Івановича. 

5. Здійснити державну реєстрацію припинення права користування  

орендованими земельними ділянками згідно пунктів 1-3 рішення, у 

відповідності до вимог чинного законодавства. 

6. Виконання даного рішення покласти на відділ земельних відносин 

Летичівської селищної ради. 

7. Контроль за виконанням даного рішення покласти на постійну комісію з 

питань містобудування, будівництва, земельних відносин та охорони 

навколишнього природного середовища (голова комісії  Скрипник М.В.). 

 

Селищний голова                                   Ігор ТИСЯЧНИЙ  
 


